
 

1. Proponowana nazwa zadania: 
    „ Razem  dla Sanoka – budowa i doposażenie publicznej infrastruktury sportowej” 
2. Proponowana lokalizacja zadania 

        ul. Królowej Bony MOSiR – dzielnica BŁONIE 747/1 
        ul. Białogórska – dzielnica WÓJTOSTWO 1488/1 
        ul. Witosa -  – dzielnica DĄBRÓWKA     46/2 działki przyległe 216,215,46/3 
        ul. Żwirki i Wigury – dzielnica ŚRÓDMIEŚCIE (siłownia na stadionie Wierchy) 

3.Opis zadania wraz z uzasadnianiem   (proszę wskazać główne działania związane z   
realizacją zadania i uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zadania  oraz w 
jaki sposób jego realizacja wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Sanoka). 

     „Razem dla Sanoka – budowa i doposażenie publicznej infrastruktury sportowej” 
- jest propozycją budowy i doposażenia publicznych placów/placów zabaw  w urządzenia 

sportowe, pozwalające obywatelom miasta Sanoka, jak i  odwiedzającym nasze miasto  
na urozmaicenie pobytu o zajęcia i zabawy sportowe związane ze strefami fitness, 
czy tzw. zielonymi siłowniami. Place sportowe, stały się nieodzownym elementem małej  

i średniej architektury miast, a często też wsi; pozwalają aktywizować się osobom  
w średnim i starszym wieku jak też młodzieży chcącej urozmaicić trening sportowy.  
Dziś w dobie pełnej komputeryzacji, braku ruchu, występowania wielu chorób 

cywilizacyjnych tj. otyłość, cukrzyca, choroby związane z układem krążenia na obiektach 
proponowanych przez nas można bezpiecznie spędzać czas, dobra zabawa, wymuszone 
ruchy pozwalają nie tylko poprawić nastrój i samopoczucie, ale także zwiększyć muskulaturę, 

poprawić ruchomość w stawach, a z czasem mobilizują Nas do aktywnego wypoczynku i 
kontaktu z naturą. 
 Zaproponowane lokalizacje nie są przypadkowe, po długich rozmowach z kolegami i 

koleżankami wybraliśmy miejsca, które potrzebują natychmiastowego uatrakcyjnienia -
miejsca, które są najmniej doposażane, a zarazem najbardziej uczęszczane. 
1.MOSIR – naprzeciw hali Arena – miejsce dogodne dla spacerowiczów, jak też sportowców, 

planujemy tu wykonanie największego placu, z którego będą mogli bez problemu korzystać 
goście obiektu. 2.Plac przy Skate Parku  ul. Białogórska uatrakcyjni  teren spacerowy nad 

Sanem, pozwoli na intensywny trening biegaczom jak też  uprawiającym Nord Walking. 3. 
Plac ul. Witosa. uzupełni teren rekreacyjny dla północnej części dziel. Dąbrówka. 4.Część 
naszego projektu stanowi doposażenie w sprzęt  

i poprawę bezpieczeństwa ćwiczących na jedynej publicznej siłowni w Sanoku. Sportowcy 
wyczynowi i amatorzy od ponad 40 lat swój okres przygotowawczy jak też budowanie siły 
prowadzili na siłowni, która jest i była doposażana ze skromnych środków Klubu Sportowego  

Sanoczanka jak też obecnie ze środków Miejskiego Stowarzyszenia Sportowego „Gryf”, 
potrzeba cyklicznego doposażania i wymiany sprzętu, jak też zrobienie pełnego monitoringu 
sali treningowej pozwoli na podniesienie bezpieczeństwa obiektu. 

        
4.SZACUNKOWY KOSZT ZGŁASZANEGO ZADANIA ( szacowana suma wszystkich 
wydatków koniecznych związanych z realizacją zadania , w tym koszt części składowych 

zadania) 
                    ul. Królowej Bony MOSiR                    -  40000 
                    ul. Białogórska                                     -  23000 
                    ul. Witosa                                             -  23000 
                    ul Żwirki i Wigury MOSiR                     -  20000 
 


